Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

rNDtcAçÃo Ne oal /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipa! de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a construção de passagem

molhada no Sitio Maniçoba, Zona Ruralde Pau dos

Ferros/RN.

O(a) Vereador(a) abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida

e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra. Marianna Almeida Nascimento, que seja realizado, a construção de Passagem molhada no

Sítio Maniçoba zona rural, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUST!FICATIVA:

Á construção de passagem molhada em riachos é de extrema necessidade, pois com o período

chuvoso fica impossívelo tráfego dos moradores pela comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 23 de fevereiro de

2023.

Vereadora
Costa

Estado do Rio Grande do NoÉe
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

CAMARA MUN]CIPAL DE PAU DOS FERROS
19 LEGISLATURA - 3I SESSAO LEG]SLATIVA

3* ,.uÃoonornÁnra

APRovADo lXl nepnovnoo

PAuDosFERRos-RN .É tÉt "23#--
uosÉ Fves BEr{To

y'rosldente

CÃMARA iIUNTCIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

RECEBIDo en: "23 t O"L t QZ

HoRA: A1'"<4A)

Oa!^rrJL,AÂ^i/q^r
êlsnreu ouverm uúÀ

Dirctora Leoislativa